[bookmark: _Hlk119567465][bookmark: _Hlk119567573]別記様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

群馬県企業管理者　様

　　　　　　　　　　申請者（個人）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

申請者（法人）　所在地
名称
代表者職氏名
（個人事業者にあっては、住所・氏名・屋号）

板倉ニュータウングリーンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金
交付申請書

板倉ニュータウングリーンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金の交付を受けたいので、板倉ニュータウングリーンブロック太陽光発電設備導入支援事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	導入に要する経費※１
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業
契約等（予定）年月日
	年　　月　　日

	補助対象事業
着手（予定）年月日
	年　　月　　日

	補助対象事業
完了（予定）年月日※２
	年　　月　　日

	担当者連絡先※３
	住所
	〒

	所属

	氏名

	電話

	FAX

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　　　　@

※１　導入に要する経費（総事業費）の金額を原則、税抜で記入してください。
※２　導入する補助対象設備の工事完了（予定）年月日又は補助事業者における支出義務額（導入に要する経費の全額）の支払（予定）年月日のいずれか遅い年月日を記入してください。
※３　申請内容等に関する問合せ窓口として、申請者の担当者の連絡先を記入してください。

補助金交付申請書（別記様式第１号）の添付書類
	番号
	添付書類

	０１
	住民票（法人の場合は「登記事項証明書」）

	０２
	暴力団、暴力団員及び暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないことの誓約書（別記様式第２号）

	０３
	補助対象設備の図面

	０４
	補助対象設備の仕様書

	０５
	補助対象事業の見積書

	０６
	その他企業管理者が必要と認める書類

別紙

事業計画書

１　事業概要
	補助対象設備の
導入場所
	所在地

	土地所有者

	建物所有者

２　補助対象設備（導入設備）の概要及び補助額の算出

太陽光発電設備

	製造者名

	型式

	太陽光パネル出力
	kW

	パワーコンディショナー出力
	kW

	補助金交付申請額
	円

· [bookmark: _Hlk120268189]補助額は、太陽光パネル出力1kWあたり15万円とする。
· 算出した補助金の額に1,000円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるもの
とする。
· 補助対象経費は、太陽光パネル、PCS、工事費（消費税及び地方消費税を除く）とする。

＜助成金額の例＞
	太陽光パネル出力
	PCS出力
	助成金額

	4.0kW
	5.0kW
	4.0kW×15万円＝60万円

	5.73kW
	5.6kW
	5.73 kW×15万円＝85万9千円
（500円切り捨て）

	6.8 kW
	6.0 kW
	6.8 kW×15万円＝102万円⇒100万円
（上限100万円）

３　その他

	他の補助金等の
併用（予定）
	□
	あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□
	なし

※　該当する場合、□にチェック（又は■に反転）を入れてください。
他の補助金等の併用（予定）ありの場合、括弧内に補助金等の主体、正式名称及び補助額を記入してください。